Собрания представителей
сельского поселения Комсомольский
муниципального района Кинельский
Самарской области

РЕШЕНИЕ
№ 5                                                                                       от 25 сентября 2025 г.

«О назначении членов конкурсной комиссии  для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Комсомольский муниципального района  Кинельский Самарской области»

В соответствии с пунктом 3 статьи 40.1 Устава сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области Собрание представителей сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области,
решило:
1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области кандидатуры:
1. Азарова Наталья Владимировна, заместитель председателя Собрания представителей сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области, депутат Собрания представителей муниципального района Кинельский Самарской области, пенсионер.
1. Мерц Евгения Геннадьевна, депутат Собрания представителей сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области.
1. Неклюдова Анастасия Александровна, депутат Собрания представителей сельского поселения Комсомольский муниципального района Кинельский Самарской области.
1. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник сельского поселения Комсомольский».
1. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения
Комсомольский                                                                      О.А. Деревяшкин

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Комсомольский                                        Н.В. Копылова

[bookmark: _GoBack]